Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že
tato kontaktní osoba není oprávněna smlouvu jakkoliv měnit či ukončit.

Čl. V
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za Veřejnou zakázku dle této smlouvy náleží příkazníkovi celková odměna ve fixní výši 60 775 Kč
(slovy: šedesát tisíc sedm set sedmdesát pět korun) bez DPH, která bude fakturována následujícím
způsobem:

a) část celkové odměny ve výši 30 388 Kč bez DPH bude fakturována ke dni zahájení zadávacího
řízení Veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že ke dni dle předchozí věty vzniká nárok na